CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício no 235/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 01 de abril de 2025

“:1 '. 3:-:{) ELETRÓNICG Na 002450/2025

-; --:. - CAMARA MUN}CFPAL DE SÃO (=Ém
ai. 04/2025 n 16:40:0:'
$QLICITAÇÃO

,i!!,-iiÍi!111.’!! : 11;, 1111: 1, 1: 111111:: iII:!!!: 11,'!1 1 1111111111 Iii 111.

A Sua Excelência
'I-IAG O ROCHA
Chefe do Poder llxccutivo
São Gabriel da Palha - 11S.

[ 53 H : 9d + 1 \ H :o a

Excclcntíssimo Senhor Prefeito,

Comunico, que atendendo solicitação contida no Ofício n'’ 068/2025/GP. de
autoria de Vossa Excelência, foi retirado de tramitação, o Projeto de Lei n'’ 40/2025. que

''Altera a Lei Complementar n' 44, de 19 de novembro de 2015, que Dispõe sobre o
Regime Jurídico dos Servidores Públicos dos Poderes Executivo e Legjslativo do
Município de São Gabriel da Palha, das Autarquias e Fundações Públicas Municipais e

dá outras providências”.

Rcspcitosamcntc,

1E U l(1l1FRF9q1F L 1: 1S 1 1C) E11ri E1gn:}:1ETill = Se : : ta rIa

A (3 LJ 1 L A R :1E3 :{;1:Ph fi}=y = } É :Jl;r< A b c oF ) F r

LIMA:O096478):}if.lnjF.13?,$:=::„„,.„
6 4h 7 8 z4 8: i ! I31 i5f g 11 : 1 f 1d e•:: ( fno 8 3 gf 1 ( 1

EUCI,ÉSIO AGUIIJAR IJllVT A
Presidente

Avenida Bertolo Maiacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da l’aÉha, ES l CNPJ 27.554.914/0001--50

www.camarasf;p.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003600350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.